
令和７年１２月吉日 

喜瀬武原デジタルテレビ中継局をご視聴の皆様へ 

恩納村役場 

株式会社ＮＨＫテクノロジーズ 

                           

恩納村地上デジタル放送無線共聴設備更新工事について（お知らせ） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、一部のご家庭でテレビ視聴のため受信されている「デジタル放送中継設備」

の更新工事を下記のように予定しています。 

工事中は、下記に記載している時間帯でテレビが視聴できなくなる時間が発生いたし

ます。設備やテレビの故障ではありませんので、予めご了承ください。 

受信されている中継局によっては工事中も影響を受けないご家庭もございます。 

なお、工事は、「ＮＨＫテクノロジーズ」が実施いたします。 

ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

【工事期間】 令和７年１２月１０日（水）～ 令和８年２月２８日（土） 

【工事内容】 デジタル放送中継設備の機器更新工事 

【対象設備】  

喜瀬武原デジタルテレビＳＨＶ 

【電波が止まる時間帯】 

 令和７年１２月１９日（金）AM０時～AM５時 

 令和７年１２月２０日（土）AM０時～AM５時 

 ※天候等で作業中止となった場合は、以下の日程に変更いたします。 

 令和８年１２月２３日（火）AM０時～AM５時 

 令和８年１２月２４日（水）AM０時～AM５時 

 

＜工事に関するお問合せ先＞ 

・株式会社ＮＨＫテクノロジーズ 福岡総支社 

担当：岩本 

電話：０９２－７１６－６９０３ （平日９：３０～１８：００） 

 

 

 



 

 

別紙 

【喜瀬武原地区】 

○電波が停まる時間帯 

 令和７年１２月１９日（金）AM０時～AM５時 

 令和７年１２月２０日（土）AM０時～AM５時 

 ※天候等で作業中止となった場合は、以下の日程に変更いたします。 

 令和８年１２月２３日（火）AM０時～AM５時 

 令和８年１２月２４日（水）AM０時～AM５時 

○影響範囲図 

 

※赤枠範囲外でもテレビ受信アンテナが向いている方向によっては影響を受ける

可能性がございます。 

 

 

 

 


